TERMO DE REFERÊNCIA

PROCESSO ADM. nº2138

MODALIDADE: Compra Direta

TIPO: Menor preço

CRITERIO DE JULGAMENTO: Menor preço por lote

Objeto: A contratação de empreza especializada em arbitragem esportiva.

I – Da Descrição:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

1 01 arbitro responsavel pela realização da
partida pelo tempo determinado em
regulamento, 02 ASSISTENTES auxiliam nos
lances interpretados pelos arbitros, ajudam
em lances idecisos consultado pelo arbitro,
REPRESETANTE responsavel pelas
informaçoes contidas em sumulas, (
numeração de jogadores, resultados, etc )
organização dos bancos, resposavel pela
liberação das partidas, VIAGEM serviço de
deslocamento do quarteto de uma cidade
para outra para realização dos jogos.
CAMPEONATO AMADOR

- 60

II – Do Prazo de Pagamento:

Os pagamentos serão efetuados após emissão da nota fiscal

III – Propostas
Prazo de validade da proposta será de no mínimo de 90 ( dias )

IV – Condições e Local de Entrega:

O objeto desta solicitação deverá ser fornecido conforme a necidade do
departamento. A empresa vencedora deverão seguir rigorosamente o cronograma
esportivos, não podendo haver atrasos, bem como atentar para todas as condições de
entrega e condições dos gêneros.

Engenheiro Coelho, 16 de Abril de 2024.

Colocando – nos desde já a disposição, antecipadamente agradecemos.
Atenciosamente.

LEONARDO LUIS DA SILVA BOSQUEIRO

DIRETOR DE ESPORTES E LAZER

Matricula: 104379